
 
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016 
 
 
 

 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA - SP, no uso de suas atribuições legais e pelo que 

preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016, com a supervisão da Comissão 

Organizadora, especialmente nomeada nos termos da Portaria nº 594/2016, FAZ SABER que, tendo em 

vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016, não havendo 

pendências quanto a recursos, após decorridos os prazos legais, referentes às funções de Agente de 

Proteção Social, Coordenador(a) de CRAS, Instrutor(a) de Costura e Customização, Instrutor(a) 

de Biodança, Expressão Corporal ou Dança Contemporânea, Instrutor(a) de Esporte na 

Comunidade: Judô, Instrutor(a) de Música: Viola Caipira e Violão e Orientador(a) de Grupos 

Socieducativos, RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o provimento das funções 

descritas acima, que visam atender a execução dos Serviços de Proteção Social Básica, em 

conformidade com os Editais publicados, especialmente a classificação final dos candidatos publicada 

no dia 22 de junho de 2016 através da Internet no endereço www.nazarepaulista.sp.gov.br e por 

afixação em quadro de avisos do Departamento Municipal de Ação e Desenvolvimento Social e da 

Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista - SP, conforme disposto no Edital nº 01/2016. 

 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo. 

 

 

 

Nazaré Paulista, SP, 22 de junho de 2016. 

 

 

 

JOAQUIM DA CRUZ JÚNIOR 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA / SP 

 
 
 

 


